АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 декабря 2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения
органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 16 октября 2014 года
№ 553 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Павловского сельского поселения
Павловского района».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования путем размещения на официальном сайте администрации
муниципального образования Павловский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» , и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 5 июня 2023 года.

www.pavl23.ru

Глава Павловского сельского поселения //^
Павловского района . А.В.Браславец